

RECEBEMOS DE F N BERLANDA CASA DA LIMPEZA MEDIANEIRA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTAS FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

VALOR TOTAL DA NOTA CANTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR / NOME DO CLIENTE

DATA DE RECEBIMENTO

Nº: 1620 - 1/1

SÉRIE: 1

2.653,40

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



F N BERLANDA CASA DA LIMPEZA MEDIANEIRA

AV PEDRO SOCCOL 2322 - S/N - NAZARE
85884-000-MEDIANEIRA-PR
(45)99910-2397
casadalimpezamedianeira@hotmail.com

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº: 1620
SÉRIE: 1
FOLHA: 1/1



Chave de acesso

4125 0442 5987 7200 0117 5500 1000 0016 2010 4213 2213

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou
no site da Sefaz Autorizadora

Protocolo de Autorização de Uso

141250113538064 08/04/2025 14:53:29

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

CNPJ

42.598.772/0001-17

INSCRIÇÃO ESTADUAL

90969442-65

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CAMARA MUNICIPAL DE MEDIANEIRA

CNPJ/CPF

77.814.820/0001-41

DATA DA EMISSÃO

08/04/2025

ENDEREÇO

AV. JOSE CALEGARI , 300

BAIRRO/DISTRITO

IPE

CEP

85884-000

DATA DA SAÍDA

08/04/2025

MUNICÍPIO

MEDIANEIRA

FONE / FAX

(45) 3264-2475

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

14:55:05

FATURA

NF1620/1

23/04/2025

2.653,40

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

2.653,40

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS

790,17

VALOR TOTAL DA NOTA

2.653,40

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9 - Sem Ocorrência de Transporte

CÓDIGO ANTT

PLACA VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

0,000

PESO LÍQUIDO

0,000

DADOS DO PRODUTO

Código	Descrição do Produto	NCM/SH	CST/ CSOSN	CFOP	Unidade	QTDE	Valor Unitário	Total Bruto	Acréscimo	Desconto	Total Líquido	Base Calc. ICMS	Aliq. ICMS	Valor ICMS	Aliq. IPI	Valor IPI	Valor Aprox. dos Tributos	(%) MVA
563	ALCOOL 70º ARAUCARIA	38089419	0102	5102	UN	10,000	6,890	68,90	0,00	0,00	68,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23,90	0,00
1053	ALVEJANTE SEM CLORO DEION ROSA 5L	38099190	0102	5102	UN	3,000	20,900	62,70	0,00	0,00	62,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,66	0,00
217	AMACIANTE DEION ONDA E CARINHO 5L	33074900	0102	5102	UN	3,000	19,900	59,70	0,00	0,00	59,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26,87	0,00
1725	CAIXA COPO 50ML TRANSLUCIDO C/100 - CRISTALCOPO	39235000	0102	5102	CX	2,000	104,900	209,80	0,00	0,00	209,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	46,54	0,00
1163	CAIXA DE COPO PS 180ML TRANS C/2500 TRANSPARENTE - CRISTALCOPO	39241000	0102	5102	CX	4,000	109,900	439,60	0,00	0,00	439,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	95,57	0,00
540	CERA INGLESA INCOLOR	34052000	0102	5102	UN	6,000	15,500	93,00	0,00	0,00	93,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	32,71	0,00
1405	DESINFETANTE MIRELLE EUCALIPTO-LIMAO 5 L	38089999	0500	5405	BB05	10,000	14,490	144,90	0,00	0,00	144,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	47,75	0,00
854	GOTAS PERFUMADAS JARDIM TROPICAL 140 ML - DEOLINE	34029029	0500	5405	UN	4,000	8,490	33,96	0,00	0,00	33,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,57	0,00
1246	GOTAS PERFUMADAS SENSACÕES 140 ML - DEOLINE	34029029	0500	5405	UN	6,000	8,490	50,94	0,00	0,00	50,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,36	0,00
1305	LUVAS LATEX AZUL VERNIZ M BOMPACK	40151900	0300	5102	UN	10,000	7,900	79,00	0,00	0,00	79,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28,59	0,00
478	MULTIUSO LARANJA 5 LITROS DOT LIMP	34029090	0102	5102	UN	10,000	22,890	228,90	0,00	0,00	228,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	78,04	0,00
1931	PAPEL HIGIENICO FAMILIAR NEUTRO 12 RLS	48181000	0102	5102	FD	20,000	15,900	318,00	0,00	0,00	318,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	104,78	0,00
1385	PAPEL TOALHA INTERFOLHA LICE 20CM X 20CM 1.000 FOLHAS - BELA VISTA	48182000	0102	5102	FARDO	20,000	14,780	295,60	0,00	0,00	295,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	99,47	0,00
731	PATO GEL ADESIVO MARINE APARELHO GRATIS	34025000	0102	5102	UN	10,000	20,900	209,00	0,00	0,00	209,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	71,25	0,00
493	SACO DE LIXO 100 L PRETO - GOLD (75X90X004) C/100 UNID - PLASTPEROLA	39232190	0102	5102	PCT	5,000	52,900	264,50	0,00	0,00	264,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	62,64	0,00
416	SACO DE LIXO 30 L ROLO SUPER LAR PRETO C/30 UNID - BIOPOL	39232190	0500	5405	PC	10,000	9,490	94,90	0,00	0,00	94,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22,47	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

1ª via

IMPOSTO RETIDO POR SUBSTITUIÇÃO TRIBUTÁRIA 60 - Trib aprox R\$: 395,54
Federal, 394,63 Estadual e 0,00 Municipal. Fonte: IBPT F11483

PARA USO EXCLUSIVO DO FISCO